

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				633.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				37.716.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				7.026.000,00
	A. PERINGATAN HAORNAS				1.412.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	44.000,00	176.000,00
	- Stopmap	100.00	bh	1.500,00	150.000,00
	- Ballpoint	7.00	dos	33.000,00	231.000,00
	- Catridge	2.00	bh	100.000,00	200.000,00
	- Spidol Besar	5.00	pak	45.000,00	225.000,00
	- Amplop Besar	10.00	bh	15.000,00	150.000,00
	- Flash Disk	1.00	bh	100.000,00	100.000,00
	- Kuitansi	5.00	buku	6.000,00	30.000,00
	- Pensil	10.00	bh	2.000,00	20.000,00
	- Tali Rafia Besar	5.00	roll	11.000,00	55.000,00
	- Gunting Tanggung	3.00	bh	10.000,00	30.000,00
	- Pita Mesin Ketik	6.00	roll	7.500,00	45.000,00
	B. FASILITASI OLAHRAGA REKREASI DAN MASYARAKAT				386.000,00
	1. fasilitasi Kej Senam dan Aerobic				
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	44.000,00	88.000,00
	- Stopmap	60.00	bh	1.500,00	90.000,00
	- Ballpoint	1.00	dos	33.000,00	33.000,00
	- Spidol Besar	1.00	pak	45.000,00	45.000,00
	- Amplop Besar	2.00	bh	15.000,00	30.000,00
	- Flash Disk	1.00	bh	100.000,00	100.000,00
	C. FESTIFAL OLAHRAGA TRADISIONAL				2.614.000,00
	- Stopmap plastik	110.00	buah	3.000,00	330.000,00
	- ordner besar	5.00	bh	48.000,00	240.000,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	8.00	rim	44.000,00	352.000,00
	- Amplop	3.00	dus	15.000,00	45.000,00
	- Tipp Ex	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Spidol Whitboard	3.00	dus	124.000,00	372.000,00
	- Balpoint	12.00	dus	25.000,00	300.000,00
	- Kertas Continues Form	1.00	box	375.000,00	375.000,00
	- Flash dish	5.00	box	100.000,00	500.000,00
	D. FASILITASI PORDA FORMI				2.614.000,00
	- Stopmap plastik	110.00	buah	3.000,00	330.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- ordner besar	5.00	buah	48.000,00	240.000,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	8.00	rim	44.000,00	352.000,00
	- Amplop	3.00	dus	15.000,00	45.000,00
	- Tipp Ex	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Spidol Whitboard	3.00	dus	124.000,00	372.000,00
	- Balpoint	12.00	dus	25.000,00	300.000,00
	- Kertas Continues Form	1.00	box	375.000,00	375.000,00
	- Flash dish	5.00	bh	100.000,00	500.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.440.000,00
	A. PERINGATAN HAORNAS TINGKAT PROV. JATENG				360.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 16	- - Materai	60.00	bh	6.000,00	360.000,00
	B. FASILITASI OLAHRAGA MASYARAKAT				360.000,00
	- - Materai	60.00	lbr	6.000,00	360.000,00
	C. FESTIFAL OLAHRAGA TRADISIONAL				360.000,00
	- - Materai	60.00	bh	6.000,00	360.000,00
	D. FASILITASI PORDA FORMI				360.000,00
	- materai	60.00	bh	6.000,00	360.000,00
	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				29.250.000,00
	A. PERINGATAN HAORNAS				14.500.000,00
	- Biaya Dokumentasi	4.00	unit	500.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02	- Shooting	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Dekorasi/Backdrop dan taman	2.00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	1. Lomba Senam (SKJ/Aerobic)				2.750.000,00
	- Biaya Dokumentasi	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- - spanduk	5.00	unit	350.000,00	1.750.000,00
	E. FASILITASI RORDA formi				11.000.000,00
	- - dokumentasi	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Dekorasi/backdrop/taman	2.00	set	5.000.000,00	10.000.000,00
	FESTIFAL OLAHRAGA TRADISIONAL				1.000.000,00
	- - dokumentasi	2.00	set	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				4.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 20	- Publikasi Media Cetak	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	D. FASILITASI PORDA FORMI				2.500.000,00
	- Spanduk	5.00	bh	300.000,00	1.500.000,00
	- Publikasi Media Cetak	1.00	paet	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				105.750.000,00
	A . PERINGATAN HAORNAS				23.750.000,00
	- HR Intruktur Senam (5 OR x 1 kgt)	5.00	oh	750.000,00	3.750.000,00
	- Tenaga Profesional Atraksi OR (100 or x 1 kgt)	100.00	oh	200.000,00	20.000.000,00
	B. FASILITASI OLAHRAGA REKREASI DAN MASYARAKAT				14.000.000,00
	- a. Juri senam (8 Nomor x 5 org)	8.00	oh	750.000,00	6.000.000,00
	- b. Instruktur (8 Nomor x 1 org)	8.00	oh	1.000.000,00	8.000.000,00
	C. Seleksi Pembentukan OLAHRAGA TRADISIONAL				34.000.000,00
	- - Nara Sumber/ Juri (50 or x 2 hr)	100.00	bh	300.000,00	30.000.000,00
	- - Dokter (2 org x 2 hari)	4.00	oh	1.000.000,00	4.000.000,00
	D. FASILITASI PORDA FORMI				34.000.000,00
	- - Dokter (2 org x 2 hari)	4.00	oh	1.000.000,00	4.000.000,00
	- - Wasit/Juri (50 org x 2 hari)	100.00	oh	300.000,00	30.000.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				10.204.000,00
	Belanja Cetak				5.440.000,00
	A. PERINGATAN HAORNAS				3.000.000,00
	- Cetak Undangan	300.00	bh	10.000,00	3.000.000,00
	B. FASILITASI OR MASYARAKAT				500.000,00
	- Cetak Piagam Penghargaan	100.00	lbr	5.000,00	500.000,00
	D. FASILITASI PORDA FORMI				1.940.000,00
	- - Piagam	100.00	bh	5.000,00	500.000,00
	- - Buku Panduan	48.00	bh	30.000,00	1.440.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Penggandaan				4.764.000,00
	A. PERINGATAN HAORNAS				2.975.000,00
	- Biaya Penggandaan buku HAORNAS	100.00	bh	25.000,00	2.500.000,00
	- F Copy surat2	2,375.00	lbr	200,00	475.000,00
	B. FASILITASI OR REKREASI DAN MASYARAKAT				468.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- F Copy	2,340.00	lbr	200,00	468.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				136.230.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.480.000,00
	A. PERINGATAN HAORNAS				2.000.000,00
	- Makan dan Minum Rapat Persiapan (50 or x 2 kl)	100.00	oh	20.000,00	2.000.000,00
	C. FASILITASI OLAHRAGA TRADISIONAL				480.000,00
	- Biaya Makanan dan Minuman Rapat (24 or)	24.00	oh	20.000,00	480.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				133.750.000,00
	A. Peringatan HAORNAS				60.000.000,00
	- Snak Gladi Bersih	500.00	oh	10.000,00	5.000.000,00
	- Transit Tamu Undangan	200.00	oh	25.000,00	5.000.000,00
	- Minum/Penyegar/Snak Peserta OR Massal (HAORNAS)	5,000.00	oh	10.000,00	50.000.000,00
	B. FASILITASI OR MASYARAKAT				2.250.000,00
	- Konsumsi Panitia/wasit Lomba Senam (15 or x 3 hr)	45.00	ok	50.000,00	2.250.000,00
	Festifal OLAHRAGA TRADISIONAL Tk Jateng				16.500.000,00
	- Belanja makanan dan minuman peserta kegiatan (300 or x 1HR)	300.00	oh	50.000,00	15.000.000,00
	- Belanja makanan dan minuman Panitia , Nara Sumber kegiatan (30 or x 1 HR)	30.00	oh	50.000,00	1.500.000,00
	D. PORDA FORMI				55.000.000,00
	- Belanja makanan dan minuman peserta kegiatan (500 or x 2 HR)	1,000.00	oh	50.000,00	50.000.000,00
	- Belanja makanan dan minuman Panitia , Wasit Juri kegiatan (50 or x 2 HRI)	100.00	Oh	50.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				42.800.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				42.800.000,00
	A. PERINGATAN HAORNAS				28.500.000,00
	- Kaos Panitia	150.00	ptg	80.000,00	12.000.000,00
	- Topi	150.00	bh	30.000,00	4.500.000,00
	- Kaos Petugas Lapangan	200.00	ptg	60.000,00	12.000.000,00
	1. Lomba SKJ DAN AEROBIC				3.900.000,00
	- Kaos Panitia Instruktur/Juri (30 org x 2 ptg)	60.00	ptg	65.000,00	3.900.000,00
	Festival OR Tradisional				6.500.000,00
	- Kaos Wasit/Juri	100.00	ptg	65.000,00	6.500.000,00
	D. PORDA FORMI				3.900.000,00
	- Kaos Panitia Wasit dan Juri/Ofisial/Tenaga lapangan	60.00	ptg	65.000,00	3.900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				73.850.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				58.850.000,00
	Perjalanan Dinas dlm rangka koordinasi dan survey lokasi tempat penyelenggaraan Peringatan HAORNAS				14.500.000,00
	- Uang Harian Panitia (9 or x 2 hr)	18.00	oh	370.000,00	6.660.000,00
	- Transport (9 or)	9.00	kl	350.000,00	3.150.000,00
	- Penginapan Gol IV	2.00	oh	600.000,00	1.200.000,00
	- Gol III (4 OH)	4.00	oh	550.000,00	2.200.000,00
	- Gol II (3 oh)	3.00	oh	430.000,00	1.290.000,00
	Perjalanan Dinas Pelaksanaan Peringatan HAORNAS (hari "H")				44.350.000,00
	- Uang Harian (35 org x 2 hr)	70.00	oh	370.000,00	25.900.000,00
	- Uang Transport (35 org)	35.00	ok	250.000,00	8.750.000,00
	- Penginapan (eselon II 1 or X 1 hr)	1.00	hr	800.000,00	800.000,00
	- Penginapan Gol IV (9 oh)	9.00	oh	350.000,00	3.150.000,00
	- Penginapan gol III (15 OH)	15.00	oh	250.000,00	3.750.000,00
	- Penginapan Gol II (10 oh)	10.00	oh	200.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.000.000,00
	Uang Harian				6.000.000,00
	- Gol IV (3 org x 2 hr)	6.00	oh	500.000,00	3.000.000,00
	- Gol III (3 ORG X 2 HR)	6.00	8h	500.000,00	3.000.000,00
	Uang Transport				5.700.000,00
	- Gol IV	3.00	oh	1.100.000,00	3.300.000,00
	- Gol III	3.00	oh	800.000,00	2.400.000,00
	Penginapan				3.300.000,00
	- Eselon II 1 org x 2 hr	1.00	oh	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Gol IV	2.00	oh	550.000,00	1.100.000,00
	- Gol III	3.00	oh	400.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Hadiah Barang				12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Hadiah Barang Atas Prestasi				12.000.000,00
	1. Lomba Senam Poco2				4.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 30 5 . 2 . 2 . 30 . 01	- Pembelian tropi kejuaran olahraga masayarakat	1.00	tim	4.500.000,00	4.500.000,00
	Pembelian tropi kejuaran olahraga masayarakat				3.000.000,00
	- Pembelian tropi kejuaran olahraga masayarakat	1.00	set	3.000.000,00	3.000.000,00
	3. Fasilitasi Forda Formi				4.500.000,00
	- Pembelian tropi kejuaran olahraga masayarakat	1.00	set	4.500.000,00	4.500.000,00
	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				77.200.000,00
	Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi				77.200.000,00
	Festival ORTRAD				4.500.000,00
	- Juara I	1.00	tim	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara III	1.00	Tim	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara III	1.00	Tim	1.000.000,00	1.000.000,00
	D. FORDA				17.500.000,00
	- Juara Umum I	1.00	tim	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Juara II	1.00	tim	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara III	1.00	tim	4.000.000,00	4.000.000,00
	Lomba OLhraga Masyarakat				55.200.000,00
	- Juara I (8 nomor)	8.00	nomor	2.000.000,00	16.000.000,00
	- Juara II (8 nomor)	8.00	nomor	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Pemenang III (8 nomor)	8.00	nomor	1.250.000,00	10.000.000,00
	- Pemenang Juara Harapan I (8 nomor)	8.00	nomor	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Pemenang Juara Harapan II (8 nomor)	8.00	nomor	750.000,00	6.000.000,00
	- Pemenang Juara Harapan III (8 nomor)	8.00	nomor	400.000,00	3.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
<div>Keterangan :<ul style="list-style-type: none">- Tanggal Pembahasan- Catatan hasil pembahasan</div>		<div>Semarang, 1 Januari 2016</div> <div>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH</div> <div>Drs. Budi Santoso, M,Si</div> <div>NIP. NIP. 19631224 199103</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG KEOLAHRAGAAN

Printed By Sim03

Halaman 10